5.2. Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 46/20231934142

5.3. Extrato da Ata de Registro de Preços Nº 47/20231934143

5.4. Extrato de Ata Nº 6/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGEX1934236

13
PISTOLA MASSAGEADORA CORPORAL PROFISSIONAL
com: Carregador de energia / entrada: 100v 50hz 240v 50/60hz 1a; velocidade
do massageador sem carga de 3200rpm.

UNIDADE 2
R $
355,00

R $
710,00

DO VALOR: O CONTRATANTE pagará pelo fornecimento do objeto contratado o valor total de R$ 710,00 (setecentos e dez reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.
PRAZO DE VIGÊNCIA: A carta-contrato terá vigência de 12 (doze) meses, nos termos do art. 105 da Lei 14.133/2021, a contar da data da
publicação do extrato deste instrumento no Diário da Justiça do TJ/PI. A carta-contrato se extingue quando cumpridas as obrigações de ambas as
partes, ainda que isso ocorra antes do prazo estipulado para tanto.
DATA DA ASSINATURA:

Documento assinado eletronicamente por KYDSON MOTA DO NASCIMENTO, Usuário Externo, em 06/07/2023, às 08:42, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 06/07/2023, às 11:46, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Ato: Ata de Registro de Preços Nº 46/2023
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 17/2023
OBJETO: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição MATERIAL DE EXPEDIENTE, visando atender as demandas do Tribunal de
Justiça do Piauí e de suas respectivas Unidades, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, de acordo com as
especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência e seus Anexos.
ORGÃO GERENCIADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
BENEFICIÁRIA DO REGISTRO: RC RAMOS COMÉRCIO LTDA - EPP, CNPJ nº 07.048.323/0001-02

ARP Nº 46/2023

I t e
m

Especificação do Objeto
U n i
d.

Quantidade
Registrada

V a l o r
Unitári
o

35
PINCEL ATÔMICO material: plástico , tipo ponta: feltro , características adicionais: tinta à base de
álcool e espessura escrita 4,5mm , cor tinta: azul , tipo carga: recarregável
Marca: Masterprint

U n i
d.

2000 R$ 2,10

VIGÊNCIA: Esta Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário da Justiça TJ/PI, podendo ser
prorrogada nos termos do art. 84 da lei 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por dalcimar antonio ramos, Usuário Externo, em 05/07/2023, às 17:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 06/07/2023, às 11:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4467840 e o código
CRC 2CA39E94.

Ato: Ata de Registro de Preços Nº 47/2023
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 17/2023
OBJETO: Formação de Registro de Preços para eventual aquisição MATERIAL DE EXPEDIENTE, visando atender as demandas do Tribunal de
Justiça do Piauí e de suas respectivas Unidades, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento, de acordo com as
especificações, condições e quantidades estimadas, descritas no Termo de Referência e seus Anexos.
ORGÃO GERENCIADOR: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ - 040101, CNPJ nº 06.981.344/0001-05
BENEFICIÁRIA DO REGISTRO: MICHELE DOS SANTOS CAPUCHE 01947189212, CNPJ nº 36.512.064/0001-19

ARP Nº 47/2023

Item Especificação do Objeto Unid. Quantidade Registrada Valor Unitário

18
EXTRATOR DE GRAMPOS em metal inoxidável.
Marca: CHAPARRAU

Unid. 1000 R$ 5,21

VIGÊNCIA: Esta Ata de Registro de Preços terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da publicação no Diário da Justiça TJ/PI, podendo ser
prorrogada nos termos do art. 84 da lei 14.133/21.
DATA DA ASSINATURA:
Documento assinado eletronicamente por Michele dos Santos Capuche, Usuário Externo, em 05/07/2023, às 14:39, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.
Documento assinado eletronicamente por Hilo de Almeida Sousa, Presidente, em 06/07/2023, às 11:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.
A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 4470307 e o código
CRC 40CF3A02.

Extrato de Ata Nº 6/2023 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SLC/AGEX
Ato: Ata de Registro de Preços Nº 49/2023
Procedimento: Pregão Eletrônico Nº 23/2023
OBJETO: Formação de registro de preço para contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de controle e
combate de vetores e pragas urbanas (cupins, formigas, mosquitos, inclusive, insetos, ratos, e etc.) - desinsetização, desratização,
descupinização e desalojamento de pássaros, pombos, morcegos e abelhas, em todas as dependências (internas e externas), utilizadas pelos
órgãos do Poder Judiciário Estadual, de acordo com as especificações, condições e quantidades estimadas, descritas neste Termo de Referência

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLV - Nº 9627 Disponibilização: Sexta-feira, 7 de Julho de 2023 Publicação: Segunda-feira, 10 de Julho de 2023

Página 25

TJPI
Destacar